令和   年   月   日

下関市長 様

競争入札参加資格審査申請書

  （申  請  者）

住     所

商号又は名称

代表者 氏名              印

令和 年 月 日付で入札公告のありました下記業務に係る入札に参加する資格の審査

について、確認されたく資料を添えて申請します。

 なお、地方自治法施行令第 167 条の４の規定に該当するものでないこと並びにこの申請

書及び添付資料については、事実と相違ないことを誓約します。

記

   １．業務名 下関市立青年の家機械警備業務

添付資料

・警備業法第 40条の規定による山口県公安委員会に対する機械警備業務の届出を証す

る書面（写し可）

・国又は地方公共団体その他公共団体との機械警備業務契約書の写し（申請日から直

前２年間の間に履行または履行中のもの）

・市税の納税証明書（証明年月日が申請日から３ヵ月以内のもの）

（下関市物品・役務競争入札参加有資格に登録している申請者氏名及び印で申請して下さい。）